



# Schnoor Enterprise ApS

Skovbovej 13, 9500 Nakkedal

CVR-nr. 42 37 83 99

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

---

Kjeld Schnoor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schnoor Enterprise ApS Skovbovej 13 9500 Nakkedal  CVR-nr.: 42 37 83 99 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Kjeld Schnoor, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Kjeld Schnoor Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive oplevelsesøkonomisk virksomhed og virksomhed med handel

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.330 kr. mod -86.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.973 kr. mod -103.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart af drift samt investeringer i driftsmateriel, hvor selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsenes forventning af selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	6/5 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.330</b>	<b>-86.596</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.500	-7.475
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-43.830</b>	<b>-94.071</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.143	-9.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.973</b>	<b>-103.586</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.973</b>	<b>-103.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-62.973	-103.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.973</b>	<b>-103.586</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.525</u>	<u>90.025</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.525</u>	<u>90.025</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.525</u></b>	<b><u>90.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38.471</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>38.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.539</u>	<u>325.248</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.539</u></b>	<b><u>363.719</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>152.064</u></b>	<b><u>453.744</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-166.559</u>	<u>-103.586</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-126.559</u></b>	<b><u>-63.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.731	11.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.090	505.972
Anden gæld	<u>25.802</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.623</u>	<u>517.330</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>278.623</u></b>	<b><u>517.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>152.064</u></b>	<b><u>453.744</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.586	-103.586
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-103.586	-63.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.973	-62.973
	<b>40.000</b>	<b>-166.559</b>	<b>-126.559</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har fortsat været præget af opstart af drift, hvor selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsenes forventning af selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv drift.

	1/10 2022 - 30/9 2023	6/5 2021 - 30/9 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.117	7.972
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>1.543</u>
	<b><u>19.143</u></b>	<b><u>9.515</u></b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2022	97.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>97.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>97.500</u></b>	<b><u>97.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-7.475	0
Årets afskrivninger	<u>-19.500</u>	<u>-7.475</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-26.975</u></b>	<b><u>-7.475</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>70.525</u></b>	<b><u>90.025</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Schnoor Holding ApS, CVR-nr. 29241961, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
